
e r, 0 
J.j 

CÂMARA MUNICIP 
GABINETE DO PRESIDENTE 

A TO NÚMERO 45/99 
De 28 de outubro de 1999. 

Transfere à Prefeitura Municipal de 
Araraquara, equipamentos em desuso na 
Câmara Municipal. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo Único- Ficam transferidos à Prefeitura do 
Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente , os 
equipamentos a seguir enumerados, em desuso na Câmara Municipal: 

Relação dos materiais permanentes a serem transferidos para 
Prefeitura Municipal de Araraquara: 

[ Localização 1 Patrimônio 

01.001.06 1044 

01.001.23 638 

01.001.23 642 

01.002.12 322 

Ül.003.06 
Ül.004.02 

Discriminação 

Ventilador de marca Brisa com 03 velocidades e com 
pedestal. 
Armário de madeira com 02 portas de correr com 
fechadura e varias divisórias. 
Armário de madeira com 02 portas de correr com 
fechadura, com pés metálicos e várias divisórias. 
Cadeira de madeira com napa na cor preta com 
estrutura metálica e com pes giratórios. 
Impressora de marca Rima modelo XT 220. 
Im ressora de marca Rima modelo XT 220. 



/~... ~..e,.,_. . . 
Relação dos materiais de consumo a serem transferidos para Prefeitura 

Municipal de Araraquara: 

[ Quantidade Discriminação 

03 Holofotes de 1500 watts cada. 
23 Garrafas térmicas pequenas. 
08 Galões de água com capacidade de 3 litros. 

Localização 

01.000.00 
01.004.02 
01.004.02 

G94 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e 
oito) dias do mês de outubro do ano 9 (mil novecentos e noventa e nove). 

CA 

o 
" 

O MARQUES 

ÇALVES 

FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO 
2° Secretário 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara , na mesma 

data. ~J 

LUZIA APA--d/4 A FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

Cas/. 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ UARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 45/99 
De 28 de outub ro de 1999. 
Transfere à Pre feitura Municipal de Araraquara, equipamentos em desuso na 

Câmara Muni cipal. 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de 

São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
Artigo Único- Ficam transferidos à Prefeitura do Município de Araraquara, 

para ter o dest ino que julgar conveniente, os equipamentos :,. seguir enumera-
dos, em desuso na Câmara Municipal: 

Relação dos materi ais permanentes a serem transfer idos para Prefeitura 
Municipa l de Araraquara: 

Locallz.acllio 1 Patrim ônio 1 Oíscrlminacão 

01.001.06 · 1044 Ventilador de marca Brisa com 03 velocidades e con: 
.. . ' •' . . ' pedestai. 

01.001.23 638 Armário de madeira com 02 portas de correr com 
fechadura e varias divisórias. 

01.001. :ff 
... 

642 ·:Armário • de madeira côm . 02 portas de cocrer com 
_fechadura,. com pés m,etálico~_evárjas divi sórias. 

01.002 .12 322 Cadeira de madeira com napa na cor preta com 
estrutura metálic a e com pes giratórios . 

01.003.0~ . .. .... 856 .. , _ Impresso~; de marca Rim a modelo XT 220. 
01.004.02 853 Impressora de marca Rima modelo XT 220. 

Relação dos materiais de consumo a serem transferidos para Prefeitura Mu-
nicipal de Araraquara: 

1 Çuantidadc 1 Dlscrlmlnas:fio 1 Localiusão 1 

03 ,. , Holofotes pe 1500 watts cada. ~1.000.00 ,_, 

23 Garr afas t~rmicas pequenas. 01.004.02 
08 Galões de água com capacid ade.de 3 litros. ()1.004.02 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de outubro 
do ano de 1999 (mil novecentos e noventa e nove). 

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES 
Presidente 
CARLOS ROBERTO MARQUES FLÁVIO FERRAZ DE 

CARVALHO 
1 º Secretário 2º Secretário 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL'' O IMPARCIAL~-, DE 
sexta-Feira , 05 de Novembro c.le L 999 . 

C35 




